

صهیونیسم همانند شوروی به آرشو تاریخ فرستاده خواهد شد

هدف اصلی صهیونیسم تضعیف نمودن دین اسلام و از بین بردن تدریجی آن می‌باشد. ولی حوادث اخیر ثابت کرده است که مرگ و نابودی صهیونیسم علیرغم کمک‌های آمریکا و اروپا، حتمی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حاجی موسم صمداف رهبر حزب اسلامی آذربایجان روز گذشته اعلام نمود: چیزی تا پایان عمر رژیم صهیونیسم باقی نمانده است: صهیونیسم همانند شوروی به آرشو تاریخ فرستاده خواهد شد و این حتمی است. اخیرا در چند کشور جهان سفارتخانه های اسرائیل فعالیت خود را متوقف کرده اند. ولی متاسفانه، شماری از شرکت کنندگان در تظاهرات ضد اسرائیلی در قصبه نارداران باکو بازداشت شده اند. موضوع اتهام وارده به این افراد نیز این بوده است که گویا آنها یکی از نمایندگان پارلمان را مورد اهانت قرار داده اند.

وی ادامه داد: یودا آبرام اف نماینده یهودیان آذربایجانی در پارلمان این کشور مدعی شده است که گویا قرآن کریم نیز همانند تورات و انجیل تحریف شده است. چرا وی به دلیل اهانت به کتاب مقدس ما، مجازات نشده است؟»

صمداف همچنین، با اشاره به مساله فراندوم که قرار است در 18 مارس در رابطه با اصلاح قانون اساسی آذربایجان برگزار شود، گفت: «حزب اسلامی آذربایجان به عنوان یک حزب سیاسی در قبال این مساله باید اعلام موضع نماییم. ولی قبلا این مساله در نهاد مرکزی و بعد در مجمع عمومی مورد بررسی قرار خواهد گرفت».

حاجی موسم از اقدامات و فعالیت آتی حزبش نیز اطلاع داد و گفت: «ما کمیته ای را به منظور دفاع از بازداشت شدگان تاسیس نموده ایم. همچنین، توقف فعالیت سفارت اسرائیل در این کشور را از برخی نهادهای دولتی ذیصلاح خواستار شده ایم. تصور کنید، قبلا سفیر اسرائیل اعلام می کرد که آنها در آذربایجان احساس راحتی و امن می کنند. ولی اخیرا مجبور شده اند که درهای سفارت خود را قفل کنند. این یک پیروزی بزرگی است و زحمت افراد متدین در این مساله بسیار بوده است.

حاجی واقف عبدالله یف معاون مسایل تشکیلاتی حزب اسلامی آذربایجان نیز با اشاره به تجاوز اسرائیل به غزه، گفت که اسرائیل در این جنگ شکست خورده است: «مردم آذربایجان نیز در پیروزی حماس و فلسطینی ها نقش معینی داشته است».

وی با اشاره به تاریخ استقرار اسرائیل در خاور میانه، سرزمین های مسلمانان، گفت: هدف اصلی صهیونیسم تضعیف نمودن دین اسلام و از بین بردن تدریجی آن می باشد. ولی حوادث اخیر ثابت کرده است که مرگ و نابودی صهیونیسم علیرغم کمک های آمریکا و اروپا، حتمی است.

پایان پیام.